putat hunc

phur iudicium vobis et ideo monet eos
 ut amoneat odium quod gratia ipsi gratia
 ratur et tunc potest manifestare per quod eius
 doctrina sit a deo pro. ea per inacta ro
 firmate quod deus non potest esse testis falsus
 ut supradictum est superius. Et hoc est quod dicitur. Et
quod voluit et sua voluerit si quis rekt
non piam affione a se abincedo cogitat
re potest iudicare quod patet si eius iudicio
mittit vnu ex duo sit an ego ex meip
so loquor sed est per hoc iteld quod filia per
in aliquid possit discordare quod hoc est ipostur
sup declaratur. Et lo. eis per eos apioz
quod reputabat eum puz horz quod an ego a
meipso loquor glaz huanā false quenda ut
vos estimat. Et in a semetipso h. com
parat ipostur ipso fro. quod in doctna sua que
bat glaz patet rektis. et sit per quilla glaz
doctna cat a deo. or n quod est ad glaz dei.
ordinari ab ipso est. et hoc est quod dicitur. Et in a
semetipso lo. fla. de se fingedo qda glam
quit. quod supbia exortat eum sit lo. Et in
at quod glaz eius quod misit illi. i. dei patet.
hic vno est in doctna. et iustitiam in il
lo no. quod in ipostur est in vita. Et at
fructus ipostur quod statim pamp. et abiectione
clari. et glaz dei in oibz quiesuit et patet
ipostur. Et in moyses. h. in mouet quida
obietoz quod possit si in h. quod possit dicitur.
et de fro dicitur. Et in doctna no. est a deo.
quod lege dei data a moysi no. custodis viola
do sabbat. hoc enim ei ipostur ut supradictum
est. hoc obietoz in mouet dicitur. Et in mod. ubi
po. dicitur. Et in pmo. g. remonet obietoz
potam per hoc. dato quod eet transgressor legi
no. in hebatur titulu arguedi ipostur. et
cent transgressores legis manifestum ma
ioibz. et hoc est quod dicitur. Et in moyses dedit
vobis legem. quod d. vos estis obligati ad
eius obseruatoz magis quam ego. quod si vitate
no. erat obligati. et neco ex vobis sit
legi. quod pbat per effem. d. Et in me. quit
iffic. lex non prohibet defectoz innocenti
et quod non potant. v. nabi. rinde. quiterit
se ad quicia. Et in se. Et in dicit turba. i.

hoies turbati. de omni hie. quod per mai. fm
 quod de omnia expellat. quod te qui m. hie. q. d.
 nos no. qm. est in hor. memu. si de et in
 pmo. quod quibat morte us. ut dicitur in ipostur
 huius. Et in dicitur. hie. alio mo. quod dicitur. ob
 vatoem quod dicitur. omis ea flant. Et hoc enim
 dicebat eum transgressore legis. quod lagudin. sana
 uit. dicitur sabbat. ut supradictum est. v. c. et in in hor
 no. fuit transgressor. ut idem fuit dicitur. Et adhuc
 idem dicitur. hie. alio mo. si per transgressores. quia hie
 ho. accepit in sabbat. et hoc est quod dicitur. Et in dicitur
 et dicitur eis. in pmo. dicitur. vobis malicia. vni
 opus fca. fm. notu. vob. et omes miramur
 i. turbam. quod ipostur turbarem. si vidissetis
 oia. fm. mea. male interpretates ea. quod dicitur. mo
 ses dedit vobis transgressores in lege ea. scribendo
 no. quod ex moysi. si pmo. sed ex patribz. est. quod da
 tu. est in ipostur abrahe. ut per gen. xvij. i. sic per
 quod transgressio est maiore auctis. eo quod data est ipostur
 abrahe. ut per gen. xvij. quod cat. per. per. hie. pti.
 Et in sabbat. et in dicitur. hie. absq. legis trans
 gressio. quod p. p. et quod ortu. die. et in dicitur. p. i.
 er. et ideo si ortu. dies. sit in sabbat. tunc et in dicitur.
 p. i. nec aliquid transgressio. reputat. ex h. ar
 gunt. faloz. Et in dicitur. hie. accipit in sabbat. ut
 no. soluat. lex moysi. ut per p. p. dicitur. in dicitur.
 idignam. quod totu. hie. salui. fca. in sabbat
 quod hoc est valde in dicitur. quod magis licita est
 et melior sanatio hie. in aia. et co. p. Et sit
 ipostur transgressio. et magis ad dei glaz. Et in dicitur
 iudicet. hie. ex patet. iudicet. ite. si quod eius doctna
 sit a deo. si ite. q. dicitur. et hie. est quod dicitur. Et in dicitur
 iudicet. fm. fca. i. attendere ad id quod no. pti. ad
 ite. quod sit quod amor. ut odium attendit. per quod alit
 quod fm. vitate. iudicet. sed iustu. iudicet. iudi
 cate. i. de doctna. mea. et fca. meis. iudicet. f
 nam. v. i. m. se. et tunc in dicitur. quod est a deo. fm. vi
 tate. Et in dicitur. g. declarata. origine. doctne. hie.
 ondit. ongo. doctois. Et dicitur. in d. quod p. et hoc
 po. pti. dubitac. Et in d. p. solo. Ibi. clamabat. g.
 Et in d. p. m. quod m. de. p. fca. p. p. quod
 morte. v. et ideo tunc vidisset eum in pala. doctna
 et p. p. arguere. et ipostur no. quod dicitur. et
 diderit ipostur forti. et ipostur. trahens argu
 metu. ex fro. p. p. quod no. capere. eum. tunc p.
 ad morte. quod ipostur. quod ipostur. de. nouo. h. ent
 non. quod ipostur. et v. ipostur. eis. p. p. et